EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.o 007/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 007/2020

O CETAP - Centro de Extensão, Treinamento e Aperfeiçoamento Profissional Ltda,

inscrita no CNPJ sob n.º 03.199.479/0001-25, empresa responsável pela execução do Concurso

Público n.º 004/2019 da Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA (Cargo de Guarda Civil

Municipal de Ananindeua), RESOLVE tornar público o presente Edital de Retificação para fins

de alteração do Edital Específico de Convocação para Matrícula no Curso de Formação de

Guarda Civil Municipal, conforme segue:

1) ONDE SE LÊ:

1.1) No Edital Específico de Convocação para Matrícula no Curso de Formação de Guarda
Civil Municipal:

2) Informar que os candidatos convocados devem se apresentar no dia 18/03/2020 às
09h00 (nove horas) no IESP (Instituto de Ensino de Segurança do Pará) localizado
na BR 316, Km 13, Bairro: Centro – Marituba/PA (Sala C, Bloco I), portando
documento de identificação oficial com foto e CPF, para orientação ao Curso de
Formação.

2) LEIA-SE:

2.1) No Edital Específico de Convocação para Matrícula no Curso de Formação de Guarda
Civil Municipal:

2) Informar que os candidatos convocados devem se apresentar no dia 20/03/2020 às
09h00 (nove horas) no IESP (Instituto de Ensino de Segurança do Pará) localizado
na BR 316, Km 13, Bairro: Centro – Marituba/PA (Sala C, Bloco I), portando
documento de identificação oficial com foto e CPF, para orientação ao Curso de
Formação.

3) Ficam mantidas todas as demais disposições do Edital Específico de Convocação para
Matrícula no Curso de Formação de Guarda Civil Municipal.

4) O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ananindeua/PA, 11 de março de 2020.

CETAP - CENTRO DE EXTENSÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO
PROFISSIONAL LTDA

CNPJ: 03.199.479/0001/25

SERVIDOR
RETIFICADO

SERVIDOR
RETIFICADO

SERVIDOR
RETIFICADO